



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2020 № 742

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в областную государственную программу «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 20.11.2013 № 928 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 03.12.2013 № 1008, от 24.03.2014 № 189, от 16.05.2014 № 342, от 26.06.2014 № 457, от 12.08.2014 № 571, от 26.09.2014 № 669, от 13.11.2014 № 761, от 25.12.2014 № 868, от 26.02.2015 № 71, от 16.04.2015 № 184, от 26.05.2015 № 297, от 19.06.2015 № 353, от 01.07.2015 № 378, от 06.08.2015 № 478, от 31.08.2015 № 546, от 22.09.2015 № 592, от 19.11.2015 № 732, от 22.12.2015 № 817, от 15.02.2016 № 63, от 25.02.2016 № 78, от 30.05.2016 № 297, от 18.07.2016 № 424, от 02.09.2016 № 536, от 28.10.2016 № 617, от 30.11.2016 № 699, от 27.12.2016 № 773, от 07.02.2017 № 50, от 22.02.2017 № 68, от 22.03.2017 № 162, от 26.05.2017 № 350, от 20.06.2017 № 388, от 29.06.2017 № 428, от 24.07.2017 № 494, от 24.08.2017 № 570, от 26.09.2017 № 651, от 12.10.2017 № 692, от 28.11.2017 № 788, от 06.12.2017 № 821, от 21.12.2017 № 870, от 19.02.2018 № 64, от 10.04.2018 № 184, от 25.04.2018 № 254, от 28.05.2018 № 341, от 28.06.2018 № 432, от 13.07.2018 № 489, от 10.08.2018 № 532, от 23.08.2018 № 564, от 10.10.2018 № 641, от 25.10.2018 № 685, от 14.11.2018 № 725, от 11.12.2018 № 838, от 28.12.2018 № 950, от 28.02.2019 № 86, от 02.04.2019 № 164, от 29.04.2019 № 259, от 21.05.2019 № 298, от 27.06.2019 № 381, от 11.09.2019 № 529, от 15.10.2019 № 602, от 25.10.2019 № 645, от 15.11.2019 № 691, от 12.12.2019 № 760, от 20.12.2019 № 783, от 25.12.2019 № 808, от 28.01.2020 № 27, от 14.02.2020 № 53, от

26.03.2020 № 146, от 05.06.2020 № 328, от 14.07.2020 № 414, от 24.08.2020 № 522, от 01.10.2020 № 585, от 20.10.2020 № 613, от 25.11.2020 № 722), следующие изменения:

1) позицию «Исполнители основных мероприятий Государственной программы» паспорта областной государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области» дополнить словами «, областные государственные бюджетные учреждения здравоохранения»;

2) позицию «Исполнители основных мероприятий подпрограммы» паспорта подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий Смоленской области» дополнить словами «, областные государственные бюджетные учреждения здравоохранения»;

3) в приложении № 2:

- в разделе 2:

- в пункте 2.19:

- в графе 5 цифры «4 625,0» заменить цифрами «4 824,1», цифры «27 875,0» заменить цифрами «29 207,9»;

- в графе 6 цифры «1 625,0» заменить цифрами «1 824,1», цифры «10 875,0» заменить цифрами «12 207,9»;

- в пункте 2.20:

- в графе 5 цифры «5 783,8» заменить цифрами «4 455,0», цифры «35 000,0» заменить цифрами «26 107,4»;

- в графе 6 цифры «2 241,4» заменить цифрами «912,6», цифры «15 000,0» заменить цифрами «6 107,4»;

- в пункте 2.21:

- в графе 5 цифры «33 619,2» заменить цифрами «33 569,5», цифры «200 725,5» заменить цифрами «200 392,7»;

- в графе 6 цифры «10 513,3» заменить цифрами «10 463,6», цифры «70 358,1» заменить цифрами «70 025,3»;

- в пункте 2.22:

- в графе 5 цифры «34 784,3» заменить цифрами «36 113,1», цифры «205 636,7» заменить цифрами «214 529,3»;

- в графе 6 цифры «10 529,7» заменить цифрами «11 858,5», цифры «70 467,8» заменить цифрами «79 360,4»;

- в пункте 2.23:

- в графе 5 цифры «15 233,1» заменить цифрами «15 083,7», цифры «90 822,7» заменить цифрами «89 822,6»;

- в графе 6 цифры «4 605,7» заменить цифрами «4 456,3», цифры «30 822,7» заменить цифрами «29 822,6»;

- в разделе 3:

- дополнить пунктом 3.17¹ следующего содержания:

3.17 ¹ .	Количество приобретенного автотранспорта (единиц)	x	x	x	x	x	x	1	-	-
---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

- в пункте 3.18:

- в графе 5 цифры «35 656,6» заменить цифрами «35 396,6», цифры «238 624,9» заменить цифрами «236 884,9»;

- в графе 6 цифры «31 632,4» заменить цифрами «31 372,4», цифры «211 693,8» заменить цифрами «209 953,8»;

- дополнить пунктом 3.19 следующего содержания:

3.19.	Укрепление материально-технической базы государственных учреждений (приобретение автотранспорта)	Департамент Смоленской области по здравоохранению, областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Демидовская центральная районная больница»	областной бюджет федеральный бюджет	260,0 1 740,0	260,0 1 740,0	- -	- -	x x	x x	x x
-------	--	---	--	------------------	------------------	--------	--------	--------	--------	--------

И.о. Губернатора
Смоленской области



К.В. Никонов